第２２回京都府知事杯争奪リトルシニア野球大会

平成２１年７月吉日

京都地域リトルシニア野球協会
会 長 明田 功

ご案内

拝啓 うっとうしい梅雨空の毎日ですが、貴チームにおかれまし
ては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の日程も残り少なくなって参りましたが、京都地域
９チームの総意の下に第２２回京都府知事杯争奪リトルシニア野球
大会を開催することと相成りました。

貴チームおかれましてはご多忙の折りとは存じますが、是非とも
ご参加頂きたくご案内申し上げます。

微力ながら本大会がリトルシニア野球の発展と普及に貢献できれ
ば幸甚に存じます。

敬具

京都地域リトルシニア野球協会では、各チームとの親睦を計るため
各ブロックの新加盟のチームから毎年順番に、京都府知事杯にご参加して
頂くことと致しております。何卒趣旨をご理解して頂きますよう、宜しく
お願い申し上げます。 （優勝チームは次回も御参加して頂きます）

追伸
尚、恐れ入りますがチームメンバー表は、ＦＡＸかＥメールで７月２５日

までにお知らせ頂きますようお願い申し上げます。

連絡先

齊 木 博 次

〒６０１－８３０９

京都市南区吉祥院西ノ庄向田町３３－５

吉祥院ガーデンハイツ Ｃ－５３０号

電話・ＦＡＸ ０７５－３１４－４０４９

携帯電話 ０９０－３７２２－１０８３

saiki-2112@abelia.ocn.ne.jpＥメール

（メールアドレスをお知らせ頂ければチームメンバー表を添付させて頂きます）

第２２回 京都府知事杯争奪リトルシニア野球大会

大会実施要項

大 会 名 ： 第２２回京都府知事杯争奪リトルシニア野球大会

主 催 ： 京都地域リトルシニア野球協会

後 援 ： 京都府、京都府教育委員会、サンケイスポーツ

全日本リトル野球協会リトルシニア関西連盟

開 催 日 ： 平成２１年８月２２日（土 ・２３日（日））

会 場 ： 京都府立山城総合運動公園太陽が丘球場

京都市立伏見桃山公園 野球場

綾部市総合運動公園 あやべ球場

宮津運動公園 宮津市民球場

大会参加チーム ： 尼 崎 西、神 戸 西、茨 木 西、富 田 林

大阪生野、大和高田、甲 賀、滋 賀 南

京 都 東、南 京 都、京 都 北、京都八幡

舞 鶴、綾 部、京都丹後、京都木津川

合計１６チーム

チ ー ム 編 成 ： 選手２５名以内、監督１名、コーチ３名、スコアラー１名

選手は中学１～２年生とする

大 会 形 式 ： １６チームのトーナメント戦

競 技 規 則 ： 全日本リトル野球協会リトルシニア関西連盟大会規定に準ずる

表 彰 ： 優 勝、準優勝、第三位

試 合 球 ： ゼット（秋季大会使用球）

審 判 ： 当該チーム（１塁側チームが球審・二塁審でお願いします）

大 会 参 加 費 ： ２０，０００円（２２日各会場にて徴収させて頂きます）

選手登録締切り ： 平成２１年７月２５日

以上